
Droga do klęski – 4
23 lipca 2023
Ostatnia część transkrypcji narracji drugiej części śledczego
filmu  dokumentalnego  Scotta  Rittera  pt.  „Agent  Zelensky”,
który  jest  usuwany  z  „YouTube”.  Dokument  ujawnia  kulisy
rozpętania i przebiegu wojny na Ukrainie.

Epilog
Ukraiński  polityk  pochodzenia  estońsko-rosyjskiego  Mykola
Azarow  mówi:  „Utworzenie  nazistowskiej  Ukrainy  było
koniecznością.  Strukturę  zbudował  Poroszenko.  Doprowadzenie
państwa do zdolności prowadzenia konfliktu zbrojnego wymagało
uformowania struktury społecznej i przygotowania jej do wojny.
Żyd nadawał się do tego najlepiej, bo zapewniał kolosalne
uzasadnienie.  Jaki  naród  mógłby  istnieć  z  żydowskim
prezydentem?”.

Jak  ujawniłem  wcześniej,  Zełenski  nie  ma  nic  przeciwko
zbrodniom  popełnionym  przez  batalion  Azow.  Uważa  go  za
przeciętny, jak każdy inny broniący kraju. Każdy, kto zgłaszał
gotowość do walki, wcielony zostawał do armii ukraińskiej. O
tym jednak zapewne nikt nie słyszał, że kanał telewizyjny
transmitujący  wypowiedź  Zełenskiego  wyciął  pytanie
dziennikarza. Żydowski prezydent powinien udzielić odpowiedzi
na pytanie dotyczące tych, którzy rabują i zabijają ludzi, co
łączyło  się  z  trybem  wyprzedaży  majątku  państwa,  ziemi  i
okradania  wojska  ze  środków  przeznaczanych  na  prowadzenie
zleconej i finansowanej przez Zachód wojny.

Podsumowanie
Na  wojnie  liczą  się  zyski  i  zwycięstwo.  W  ciągu  jednej
kadencji  patriotyczny  prezydent  powiększył  swój  stan
posiadania  do  imponującego  w  imperatorskim  stylu.

https://wolnemedia.net/droga-do-kleski-4/


Z części pierwszej filmu dokumentalnego „Agent Zelensky” można
dowiedzieć  się,  że  do  posiadłości  „sługi  narodu  Ukrainy”
należą:

– willa w Miami – 34 mln dolarów;

– dom dla rodziców nad Morzem Śródziemnym w Izraelu – 8 mln
dolarów;

– willa w Toskanii (Włochy) kupiona na żonę (600 metrów od
morza) – 3,8 mln dolarów;

–  mieszkanie  w  Londynie  na  Baker  Street  naprzeciw  muzeum
Sherlocka Holmesa – 3 mln dolarów;

–  co  najmniej  pięć  apartamentów  w  hotelu  po  renowacji,  z
panoramicznymi oknami, we wczasowym mieście Batumi w Gruzji;

–  kompleks  budynków  w  Liwadii  na  Krymie,  białe  schody
zwieńczają lwy, luksusowy taras z basenem na dachu — kupiony w
2013 r. dziś wart 1 mln dolarów;

–  zespół  willi,  domów  i  apartamentów  w  jego  rezydencji  w
Kijowie.

Jako  człowiek  ludu  jest  prymusem  w  topieniu  pieniędzy  na
inwestycje.

Projekt budowy 6500 km dróg wartości 120 miliardów hrywien
został w części zrealizowany z naprawą 4000 km w 2020 r. i
3800 km naprawionych jeszcze w 2018 r. za kwotę 40 miliardów
hrywien.  Koszt  kilometra  trzykrotnie  podrożał.  Przetargi
wygrywała zawsze ta sama firma. Drogi były jak rzecz święta.
Fundusz  przeznaczony  na  pandemiczną  walkę  z  wirusem  w
wysokości  miliarda  relokowany  został  na  potrzeby  projektu
drogowego.  62  miliardy  hrywien  przeznaczone  na  walkę  z
nowotworami  gdzieś  przepadły,  podczas  gdy  Ukraina  jest  na
drugim miejscu w europejskiej statystyce chorób nowotworowych.



Osobisty  interes  Zełenskiego  gwarantował  przekonanie  o
nieskończoności  trwającej  passy  chwały  i  pozycji  istoty
nieodzownej w wielkiej grze.
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